
 
 

UCHWAŁA NR LVI/384/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy  Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 poz. 204 i poz.1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kamień Krajeński dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy Kamień Krajeński w wysokości 100,00 zł 
miesięcznie, na każde dziecko objęte opieką. 

2. Dotację celową z budżetu Gminy Kamień Krajeński otrzymują podmioty prowadzące żłobki lub kluby 
dziecięce i posiadające wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego. 

3. Gmina Kamień Krajeński udziela dotacji celowej na każde dziecko, które stale zamieszkuje i jest 
zameldowane na pobyt stały na terenie gminy Kamień Krajeński. 

§ 2. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 
w zakresie sprawowania opieki nad dzieckiem. 

2. Dotację celową na każde dziecko objęte opieką przyznaje się na wniosek zawierający : 

1) nazwę, adres, NIP, Regon podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy; 

2) nazwę i adres, pod którym prowadzona jest opieka nad dziećmi; 

3) numer i datę wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza  Kamienia 
Krajeńskiego; 

4) numer rachunku bankowego podmiotu dotowanego; 

5) planowaną liczbę dzieci, które mają być objęte opieką; 

6) dane osoby upoważnionej do kontaktu w sprawach związanych z udzielaniem dotacji, 

tj. imię, nazwisko, numer telefonu, adres e-mail; 

7) podpis osoby/osób upoważnionych/, podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy. 

§ 3. 1. Dotacja, o której mowa w § 1 przekazywana będzie w miesięcznych transzach, płatnych do 15 dnia 
każdego miesiąca, na który przysługuje dotacja na wskazany rachunek bankowy podmiotu dotowanego. 

2. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy składa wójtowi do 5 dnia każdego miesiąca informację 
o liczbie dzieci objętych opieką w danym miesiącu. 

3. Wysokość dotacji miesięcznej stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką i stawki dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6873



4. Dotacja celowa podlega wykorzystaniu do dnia 31 grudnia roku kalendarzowego, w którym jej 
udzielono. 

5. Do dnia 15 stycznia roku następującego po roku, w którym była udzielona dotacja, podmiot zobowiązany 
jest do złożenia rocznego rozliczenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

6. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Kamień Krajeński  w terminie 
do dnia 15 stycznia następnego roku, po roku w którym udzielono dotacji. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Kamieniu 

Krajeńskim 
 
 

Kazimierz Warylak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6873



Załącznik do uchwały Nr LVI/384/2023 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

z dnia 31 października 2023 r. 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ NA PROWADZENIE ŻŁOBKA LUB KLUBU 
DZIECIĘCEGO OTRZYMANJE W ROKU 

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego - …….................………………………………………….... 

……………………………………………………………………………….…..................……………… 

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek/ klub dziecięcy - …………...............………………………... 

………………………………………………………………………………................………………….. 

3. Zestawianie otrzymanej dotacji: 

L.p. Wyszczególnienie Liczba dzieci objętych opieką Kwota otrzymanej dotacji 
1 Styczeń   
2 Luty   
3 Marzec   
4 Kwiecień   
5 Maj   
6 Czerwiec   
7 Lipiec   
8 Sierpień   
9 Wrzesień   
10 Październik   
11 Listopad   
12 Grudzień   
Razem  

4. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji celowej: 

L.p. Zestawienie wydatków poniesionych na 
działalność żłobka/klubu dziecięcego 

Rodzaj i nr 
dokumentu 

Kwota wydatków 
poniesiona z dotacji 

1 Rodzaje wydatków poniesionych na działalność 
żłobka/klubu dziecięcego: 

  

2 Wynagrodzenie pracowników   
3 Pochodne od wynagrodzeń   
4 Zakup materiałów i wyposażenia   
5 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 

Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii, 
wody,  itp. 

  

6 Wynajem pomieszczeń   
7 Wydatki pozostałe (wskazać jakie) 

…………………………………………….. 
  

    
Suma wydatków łącznie  

KWOTA DOTACJI 
Otrzymanej (w zł)  
Wykorzystanej (w zł)  
Niewykorzystanej (w zł)  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6873



Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie informacje są zgodne ze stanem rzeczywistym. 

……………………………..    ………………………………………… 

Miejscowość i data     Podpis i pieczątka osoby reprezentującej 
podmiot 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6873


	UCHWAŁA NR LVI/384/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ NA PROWADZENIE ŻŁOBKA LUB KLUBU DZIECIĘCEGO OTRZYMANJE W ROKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-11-08T10:38:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




